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Ostatki murłaty wymagają oczyszczenia z

przemalowań i uzupełnienia brakujących detali.

Po wykonaniu niniejszych czynnośći należy

substancje drewna zabezpieczyć farbami

drewnochronnymi w kolorze jasnego brązu.

Ostatki deskowania okapu dachu wraz z krokwią skrajną

należy oczyścić i zaimpregnować środkami drewno i ognio

chronnymi. W przypadku zbutwienia drewna należy wymianić

na nowy.

Założyć maskującą kratkę wentylacyjną w celu

poprawy estetyki otwory wentylacyjnego .

Przebarwienia i obicia na nowej oprawie

tynkarskiej scalić kolorystycznie nawiązując do

istniejącej kolorystyki tynku.

Odczyścić starą nawierzchnie łuszczącej się farby miękimi

szczotkami mosiężnymi. Następnie zabezpieczyć powierzchnie

drzwi farbami kryjącymi w kolorze ciemnego brązu.

Jstniejący betonowy podestu należy skuć do warstwy stabilnej,

nastepnie wykonać wylewkę betonową i obłożyć płytami

piaskowca zgodnie z załączonym rysunkiem ( rys. 1).

Wykwity solne i zabrudzenia strefy

cokołowej należy odczyścić i scalić

kolorystycznie, nawiązując do

całości kolorystycznej elewacji

Elewacje z cegły należy odczyścić z zabrudzeń

jak również oczyścić spoiny które następnie po

scaleniu kolorystcznym należy zabezpieczyć

hydrofobowo. Na pilastrach oraz detalach

elewacji należy wykonać przecierki i scialić

kolorystycznie z całością elewacji.

Widoczne okablowanie położone na gzymsie

należy przełożyć w korytka dobrane

kolorystycznie do elewacji.

Ściane zejścia do piwnicy należy oczyścić z

betonu. Scalić kolorystycznie cegłe i

zabezpieczyć hydrofobowo. Analogicznie

postąpić ze spoinowaniem.

Metalowe zabezpieczenie okien oczyścić

ze rdzy i przemalować a następnie pokryć

farbami antykorozyjnymi w kolorze

ciemno-brązowym.

Poszycie blaszane dachu układanego na

rąbek stojący, należy odczyścić ze rdzy.

Miejsca rozszcelnione zabezpieczyć

silikonami dekarskimi a następnie całość

połaci dachowej przemalować farbami

dekarskimi.
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